
S G Ř č . 6 /2 01 3  ve rze  3.0
Příloha č. 1

Ředitelství siln ic a dáln ic  ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 ~ Nusle
zastoupena ... . . . ..................................................................
se sídlem: Správa O strava, M ojm írovců 5, 709 81 Ostrava - M ariánské Hory
Zastoupena: ... . . . .....................................................................
IČ: 65993390 DIČ: C Z65993390
bankovní spojení: ..................................
číslo účtu: ...................................
jako  „P rodáva jíc í11 na straně jedné

a

IDS -  Inženýrské a dopravn í stavby O lom ouc a.s.
se sídlem: A lbertova 229/21, 799 00 O lom ouc 
zastoupená ......................................................................... 
IČ: 25869523 DIČ: CZ25869523
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  u K rajského soudu v O stravě, odd. B, v ložka  2419 
bankovní spojení: ............................ .... 
číslo účtu: ................................. 
jako „Kupující11 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, m ěsíce a roku, v souladu s přís lušným i ustanovením i zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v p latném  znění, zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky a je jím  
vystupování v právních vztazích v p latném  znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vy těženého  m ateriá lu  z ískaného při opravě m ostu na silnici I. třídy

číslo: K S 1 6 P U -0 0 3 1 3 0

Předm ět sm louvy

1, Prodávající je  přís lušný hospodařit s m ateriá lem  asfaltová sm ěs frézovaná a kovový šrot, 
získaným  při opravě siln ice i. třídy

číslo: 56-082, 56-089 a 56-090 v k.ú. Frýdlant nad O stravicí 
a obci F rýd lant nad O stravicí

2. Předm ětem  této sm louvy je  prodej nepotřebného m ateriálu asfa ltová sm ěs frézovaná
v celkovém  m nožství 424,6 t tun a kovový šrot v celkovém  m nožství 22 tun, který prodávající touto 
sm louvou prodává a kupující se zavazu je  tento m ateriál p řevzít a zap la tit prodávajícím u 
sjednanou kupní cenu. Kupující využije  tento m ateriál pro vlastní potřeby.



S G Ř  č. 6 /2 01 3  ve rze  3.0
P říloha  č. 1

Podm ínky prodeje

II.

1. Kupující se zavazuje:

a) Předm ět prodeje převzít: 
dne
v m nožství 424 ,6 tun asfa ltové sm ěsi a 22 tun kovového šrotu

b) M ístem  převzetí je  deponie  zhotovite le.
(m ísto stavby, skládky)

c) Nebude-li m ateriá l převzat kupujícím  v dohodnutém  term ínu a m nožství, bude prodávajícím  
deponován na m ístě ŘSD ČR, Správa Ostrava.
V  tom to případě je  kupu jící povinen uhradit prodávajícím u takto  vzn ik lé  náklady.

d) Při nepřevzetí m ateriá lu v dohodnutém  term ínu a m nožství ne jpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je  kupující povinen zap la tit sm luvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2 . Prodávající se zavazuje:

a) Zajis tit v dohodnutém  term ínu, 
424,6 tun asfa ltové sm ěsi a 22

tj. dne 
tun kovového šrotu.

m ateriál k převzetí v dohodnutém  množství

b) M ateriál p řipravit k převzetí na určeném  místě, tj. deponie zho tov ite le

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se s jednává dohodou v souladu s ustanovením  § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 16PU -  003130. Kupní cena celkem  včetně DPH 
139 031,84 Kč (asf. recyklá t 44 431,84 Kč, kovový šrot 94 600,00 Kč).

2. Kupní cena bude kupujícím  uhrazena do 14-ti dnů po obdržení faktu ry od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném  term ínu uhrazena, je  kupující povinen uhrad it prodáva jícím u sm luvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Další u jednání

1. Kupující bere na vědom í, že jím  kupovaný m ateriál nese stopy opotřebení -  jd e  o použitý materiál, 
s jehož stavem  se seznám il. Z  tohoto důvodu se sm luvní strany dohodly, že  nelze jeho  kvalitu 
kupujícím  dodatečně reklam ovat.

2. Věci neupravené touto sm louvou se řídí příslušným i ustanovením i O bčanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o m ajetku ČR.



S G Ř č . 6/2013 verze 3.0 
Příloha č. 1

3. Účastníci této sm louvy prohlašují, že sm louva byla sepsána srozum ite lně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle je jich  svobodné vůle a že sm luvním u ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící je jím u uzavření.

4. Tato sm louva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností orig inálu, z n ichž každá sm luvní strana 
obdrží jedno.

5. Kupující bere na vědom í a souhlasí s uveřejněním  uzavřené sm louvy v registru sm luv vedeném  
pro tyto účely M in iste rstvem  vnitra, v souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem , jež  nese v určitých případech zákonnou povinnost sm louvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah sm louvy za obchodní ta jem ství ve sm yslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Ve Frýdlantě n. O.

\

za p ro d á va jíc íh o za ku pu jíc íh o


